
 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
VZ: 

„Poskytování služeb vývoje SW a souvisejících služeb v rámci projektu Portál Pražana“ 
zadávanou dle ust. § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 
 

Zadavatel v rámci shora označené veřejné zakázky obdržel dne 5. 6. 2020 níže uvedenou žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. V souladu s bodem 8. zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) tedy 
zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace, které zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 

Dotaz ze dne 5. 6. 2020 

Prosíme o upřesnění technologií a frameworků pro vývoj FrontEnd, které budou používat lidé na 
pozici FrontEnd web Developer. Očekává zadavatel například ASP.NET s MVC, Core, .NET Framework 
4.5 a vyšší, či jiné technologie? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem 

Znalost tazatelem uvedených technologií a frameworků u role FrontEnd web developer není 
vyžadována. Zadavatel u pozice FrontEnd web developer záměrně neuvedl v ZD konkrétní 
framework pro vývoj FrontEnd, neboť detailní znalost konkrétního frameworku nevyžaduje. Veškeré 
požadavky zadavatele pro danou roli jsou uvedeny v příloze č. 1 vzorového návrhu smlouvy – 
Požadavky na poskytování služeb, která je přílohou č. 3 ZD. Ve vztahu předmětu dotazu jde zejména 
o detailní znalost následujících technologií: HTML, CSS3, Javascript. 
 

 
 
 
V Praze 
  
 
 
 

_______________________________________ 
 Operátor ICT, a.s. 

   Ing. Michal Kraus, MBA 
   člen představenstva 


		2020-06-08T12:21:39+0200




